Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2015 № 1385
О  назначении публичных слушаний

           В  соответствии  со ст. 28 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  ст. 18 Устава Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Красный Профинтерн в части внесения изменений в Карту границ функциональных зон генерального плана сельского поселения Красный Профинтерн в отношении земельного участка с кадастровым номером 76:09:073101:389, расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, Гребовский сельский округ.
2. Провести публичные слушания    09 сентября 2015 г. в 11.00 по адресу:  д. Наумиха, д. 10  Некрасовский район, Ярославская область. Инициатором проведения публичных слушаний является Комитет по управлению муниципальным имуществом Некрасовского муниципального района.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района (Е.В. Терехова) разместить имеющийся графический материал по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Некрасовское по адресу: р.п. Некрасовское, ул. Набережная,д.37, Некрасовский район, Ярославская область, Некрасовский район, Ярославская область, на официальном сайте Администрации Некрасовского МР.
4. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Красный Профинтерн направлять в письменном виде в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района по адресу: ул. Набережная, д. 37, р.п. Некрасовское, Некрасовский район, Ярославская область. Все поступившие предложения и замечания  рассмотреть   не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний.
5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Некрасовского муниципального района (Е.В. Терехова) подготовить протокол результатов публичных слушаний в срок до 12.09.2015 г. с учётом предложений и замечаний по проекту внесения изменений в  генеральный план сельского поселения Красный Профинтерн.
6. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний
возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района (Е.В. Терехова).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района О.А. Манафову.
8. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава муниципального района                                            Н.В. Золотников